
 
Videokablarna (de gula kablarna) ska endast användas om du vill dra en videokompositkabel mellan monitorn 
och kameran (och alltså inte köra trådlöst) Varför det finns två stycken är för att du ska kunna koppla en extra 
kamera om du vill, och på så sätt ha två kameror. 
 
Kameran har en ström-kabel och en videokabel. Videokabeln som är gul är den du kopplar om du inte vill köra 
trådlöst. Den röda kabeln är för strömkabeln, koppla den lilla svarta och röda kabeln som medföljer till 
kamerans röda kabel och koppla direkt till ström i bilen (ta hjälp av en mekaniker här om du är osäker på den 
delen).  
 
Monitorn har tre strömkablar. En svart, blå (ibland grön) och röd.  
Den röda kabeln kopplas till 12V tändning.  
Svarta kabeln kopplas till 12V jordad. 
Blå/Grön kabel kopplas till 12V backljus.  

 
 

 

 

                                     SNABB INSTALLATIONS GUIDE  



 

Trådlös anslutning 
Om kamerorna inte syns på bildskärmen när du använder dem trådlöst, se till att du har valt rätt 

frekvens på bildskärmen. Du kan byta mellan olika frekvenser genom att trycka på pilknappen och 

bläddra igenom frekvenserna tills du får kontakt med kameran. Kontrollera även att bildskärmen 

är inställd på AV2, eftersom det är den kanalen som ska användas när du använder kamerorna 

trådlöst. Se även till att kamerans antenn är installerad.  

 

Kabel anslutning 
Om du ansluter kamerorna direkt till bildskärmen med kablar och inte får någon bild, se till att 

bildskärmen är inställd på AV1, eftersom det är den inställningen avsedd för kabelanslutna 

kameror 

 

 

 

 
 

Ingen bild på bildskärm 
Försäkra er om att bildskärmen får tillräckligt med ström. Beroende på hur ni har kopplat skärmen kan det vara 
nödvändigt att starta motorn för att tillföra ström och aktivera skärmen. Kontrollera också att strömkablarna är 
korrekt anslutna och att det inte finns några skador som kan hindra strömförsörjningen. 
 

Kamerorna ger ingen bild 
Om kameran inte ger någon bild, kan ni bekräfta om den får ström genom att täcka över IR-sensorn på 
kameran. Om IR-lamporna lyser upp rött är det en indikation på att kameran är strömförsörjd. Om IR-lamporna 
inte tänds är det troligt att kameran saknar ström, och det är värt att säkerställa att kabelanslutningen till 
kameran är korrekt för att säkerställa strömförsörjningen. 

Om ni ändå inte får någon bild trots att kameran indikerar strömtillförsel, försök då ansluta kameran direkt till 
bildskärmen med en kabel och se till att AV1-kanalen på skärmen är aktiv. Om problemet kvarstår, 
rekommenderar vi att ni kontaktar vår kundtjänst för vidare hjälp. 
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